
 
 

U C H W A Ł A  NR XIV/ 81 /2015 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 grudnia 2015r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 
 
 
 

                Na podstawie § 82 i § 94 Statutu Gminy Kotlin uchwalonego  uchwałą Nr 
XVII/86/2012 Rady Gminy Kotlin z dnia 24 lutego 2012r. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012r. 
poz. 1615) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
 
                § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kotlin na 2016 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
                § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 
 
                § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             Przewodniczący Rady 
 
                                                                                                 Tomasz Kosiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały  Nr XIV/ 81 /2015 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 grudnia 2015r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 
 

               
                      Zgodnie z § 82 Statutu Gminy Kotlin Komisja Rewizyjna przeprowadza 
kontrole w zakresie ustalonym w jej planie pracy, zatwierdzonym przez Radę. 
Komisja Rewizyjna  zgodnie z § 94 Statutu Gminy Kotlin  przedkłada Radzie plan pracy        
w terminie do 31 grudnia każdego roku , na rok następny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                       Załącznik 
                                                                                                       do uchwały Nr XIV/ 81 /2015 
                                                                                                       Rady Gminy Kotlin 
                                                                                                       z dnia 30 grudnia 2015r.      
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2016 ROK 
 

Termin 
posiedzenia, 
kontroli 

Tematyka podstawowa 

     I kwartał  1. Opracowanie sprawozdania z wykonania rocznego planu pracy  
    Komisji   za rok 2015. 
2. Kontrola wykorzystania otrzymanych środków unijnych przez Urząd 
    Gminy. 
 

     II kwartał  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania 
budżetu  Gminy oraz informacji o stanie mienia komunalnego za rok 
2015 i sporządzenie wniosku  w sprawie absolutorium  dla Wójta 
Gminy. 
 

     III kwartał  1. Kontrola wykorzystania środków przeznaczonych na realizację 
    Gminnego  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
    Alkoholowych  i Gminnego Programu  Przeciwdziałania Narkomanii 
    na 2016 rok. 
2. Kontrola wykorzystania środków funduszu sołeckiego w roku 2016. 
 

     IV kwartał  1. Wykorzystanie środków zaplanowanych na budowę dróg gminnych. 
2. Opracowanie  planu pracy Komisji na 2017 rok. 
 

 
 
 

 


